
ZARZĄDZENIE Nr 0050.1.24.2017 

WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 23 czerwca 2017 roku 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia  Nr 0050.1.22.2017 Wójta Gminy Lubicz z dnia 12 czerwca 

2017 roku w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 

kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola Publicznego „Chatka Puchatka” w 

Lubiczu Górnym 

 

Na podstawie art. 36 a ust. 6 w związku z art. 5 c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 

1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 roku poz. 1943 z późniejszymi zmianami) i § 2 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 roku w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz 

trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późniejszymi zmianami) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. Paragraf 1 punkt 6 otrzymuje brzmienie: 

 

6. Pan Kazimierz Burek - przedstawiciel Kujawsko – Pomorskiego Kuratora Oświaty. 

 

§ 2. Pozostałe paragrafy pozostają bez zmian.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


